SECRETARIA
DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

004-RN-DID-2020

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
11-08-2020

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR

RAUL ALEJANDRO NARVAEZ SIMBANA

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CARPUELA - IMBABURA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDCR
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) ::::]A LLEGADA {dd-mmm- | |1 o s LLEGADA (hhimm)
12-08-2020 09:00 14-08-2020 16130
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
RAUL NARVAEZ
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Verificacion del estado de los inmuebles CEAR Carpuela
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE —
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
adaa aaaa e A
INSTITUCIONAL UITO - CARPUELA
TERRESTRE aune 12-08-2020 09:00 12-08-2020 13:30
INSTITUCIONAL CARPUELA - QUITO 14-08-2020 14-08-2020
TERRESTRE 12:00 16:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Produbanco Ahorros 06160617009

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

—

O

Analista de Infraestructura
1713461398

" Nombre: Arq. Raul Alejandro Narvaez Simbafa

Deportiva

Dirpctor ructlira Deportiva

N
A} =% pporis

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

/
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para_su Autarlia,déf\{
con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los

Coordinadora de Administracion

R

Leda. Sofia Elizabeth,More

vS)
uﬁ“?‘ L
nfraestructur. pw; d

ervicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades

titucionales la inadora autorice.
De no existir di ibilidad presug taria, tanto la solicitud
omo la autorizacion quedaran insubsistentes
informe de Servicios Institucionales debera presentarse

ntro del término de 4 dias de cumplido el servicio

utoridad o su Delegado.




SECRETARIA DEL DEPORTE

Memor ando Nro. SD-DID-2020-0397
Quito, D.M., 06 de agosto de 2020

PARA: Sr. Arq. Rail Alejandro Narvaez Simbaiia
Analista de Infraestructura 3

ASUNTO: Solicitud Informe Técnico CEAR Carpuela.

De mi consideracion:

Hago referencia a Memorando Nro. SD-DAID-2020-1109, por el cual la Direccién de Administraciéon de
Instalaciones Deportivas detalla en su solicitud:

... "En virtud de lo antes mencionado y considerando que se realizé una video conferencia entre funcionarios de
esta Cartera de Estado y el GAD Municipal de Ibarra, el pasado 04 de agosto de 2020, en la cual se traté todo
lo relacionado al bien y los trdmites a seguir para continuar con el préstamo del CEAR Carpuela al GAD
Ibarra, me permito solicitar un INFORME TECNICO del estado de la infraestructura del CEAR Carpuela, para
continuar con los trdmites correspondientes."”

Con este antecedente, solicito a usted, tome las debidas acciones, para realizar un INFORME TECNICO DE LA
INFRAESTRUCTURA, su estado actual, administrativo y demds componentes que sirvan como producto
entregable a la solicutd en mencion.

Particular que pongo en su conocimiento.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Pablo Vinicio Gutiérrez Pérez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Referencias:
- SD-DAID-2020-1109

Copia:
Sra. Lcda. Sofia Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

Fi rmado el ectr6ni camente por

PABLO VI NI CI O
' GUTI ERREZ
¥ PEREZ

Direccion: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de diciembre
Cadigo Postal: 170505 / Quito Ecuador

* Documento firmado J?Jﬁéﬁ@&’m&?eaﬁg%g’.%??oo - Www.depor’[e.gob.ec

s>
I GOBIERNO
=) DE TODOS

1/1



SECRETARIA DEL DEPORTE

M emorando Nro. SD-DI D-2020-0405
Quito, D.M ., 11 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud movilizacién Carpuela

De mi consideracion:

En atencién al memorando SD-DAID-2020-1109, por el cual la Direccién de Administracién de Instalaciones
Deportivas indica: "(...) En virtud de lo antes mencionado y considerando que se realizo una video conferencia
entre funcionarios de esta Cartera de Estado y el GAD Municipal de Ibarra, el pasado 04 de agosto de 2020, en
la cual se trato todo lo relacionado al bien y los trdmites a seguir para continuar con el préstamo del CEAR
Carpuela al GAD Ibarra, me permito solicitar un INFORME TECNICO del estado de la infraestructura del
CEAR Carpuela, para continuar con los trdmites correspondientes (...)".

Con este antecedente, solicito a usted, de la manera mds comedida se realice la movilizacién del Arq. Radl
Narvdez, Analista de la Direccién de Infraestructura Deportiva, designado para realizar dicho informe, conforme
el siguiente detalle:

® SALIDA QUITO - CARPUELA: miércoles 12 de agosto de 2020, 06:00 am.
® RETORNO CARPUELA - QUITO: viernes 14 de agosto 2020, 13:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Pablo Vinicio Gutiérrez Pérez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Referencias:
- SD-DID-2020-0397

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Arq. Raiil Alejandro Narvaez Simbaiia
Analista de Infraestructura 3

m

Fi rmado el ectr6ni camente por

PABLO VI NI CI O

Direccion: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de diciembre
Cadigo Postal: 170505 / Quito Ecuador

* Documento firmado J?Jﬁéﬁ@&’m&?eaﬁg%g’.%??oo - Www.depor’[e.gob.ec

s>
I GOBIERNO
=) DE TODOS

1/1



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

(rRpcIon: SECRETARIA DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Kinkl Eocubar: SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

28 14 01 20
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $100,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $100,000.00

TOTAL

SON: CIEN MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. SD-DPI-2020-0049, certifico la disponibilidad presupuestaria para el pago de Vidticos y Subsistencias al Interior para los funcionarios y

servidores de la Institucion para el ejercicio fiscal 2020.

DATOS APROBACION
ESTADO /- “REGISTRADO: APROBADO:
S ik
FECHA: \ :
14/01/2020

Funcionario Responsable 7 Director Financien

Y




S ECRETARIA
DEL DEPORTE

)

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES 004-RN-DID-2020

17-08-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

| CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CARPUELA — IMBABURA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: RAUL NARVAEZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

12-AGOSTO-2020

09:00 Salida de la ciudad de Quito a Carpuela.

13:30 Llegada a Carpuela.

13:30 — 18:00 Se realiza la verificacion del estado del inmueble CEAR Carpuela

13-AGOSTO-2020
08:00 — 18:00 Se realiza la verificacion del estado del inmueble CEAR Carpuela

14-AGOSTO-2020

08:00 - 12:00 Se realiza |a verificacion del estado del inmueble CEAR Carpuela
12:00 Salida de la ciudad de Carpuela a Quito

16:30 Llegada a Quito

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa L20na020 14-08-2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
- > - residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 09:00 16:30 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA |
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA 1
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA |
maritimo, otros) dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QuIo-
CARPUELA 12-08-2020 09:00 12-08-2020 13:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHRFUELA- 14-08-2020
QUITO 14-08-2020 12:00 16:30
]

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
SE CUMPLIO CON EL OBJETIVO DE LA COMISION DE SERVICIOS
SE ADJUNTA: SUSTENTACION, FACTURAS DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

[]"b"

NOMBRE: Arq. Raull Alejandro Narvdez Simbafa
Analista de Infraestructura
1713461398

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

VA

i errez STRUGT
structura epc’H poRTl‘

NDMBRE: Lcda. Sofia Elizabeth Mﬁre W HB “v.-:
Coofdinadora de Admmlstraclénelnfﬂ%ﬁ g‘“% )

Deportiva  \

‘ \m %
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A > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1126162145

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-000001487
Fecha emision

14/08/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Direcionesablecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Caodigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRI.: 1126162145

900001487 |
FACTURA |, 9000

cliente: (A pe’C /Y nleh o
Rue: Z 273 Y6/ E vFecha' 201(/0 é//y_

-

Direccibn: ('g“’(/ 2. Telef -
CANT DESCRIPCION ' | PUNIT [TOTAL
//C)PF%)J'F'- S F<3

A s

(FORNADE PAGD) %_/ SUBTOTAL{7/ ¢

(e VA %
e VA 12% | B, S+
L= / NFORME TOTAL |8O °F

IMPRESO FOR JAro Sareege Roas Wers - AGE! PUBLUICTARIA MAOE Graghcs Tof 082 507 408 / 008323087 - ams  RUC 1002515838001
At New 5372 Emace 28 ENERO 2020 img 127 - 1110/ VALIOO HASTA 20 ENERO 202 Origral Adawerse Copm Emvear



@ > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145

Tipo documento Nimere documento
Factura 001-001-000001486
Fecha emisién

14/08/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera comtener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Fecha cuuidnd
QOtro 2021-01-28 5372

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN S/\N"‘,/\GO T
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norée rzbr
Telf.; 062 637 264 | 0996591684 |barra - Ecua

RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145

(FAC - 000001486 |

DOCUMENTO G GORIZADO .
Cliente: //Y/M /(’//Z(/Wﬁ" S q/;g/l/?
Ruc: /?/:" 4/6/3 & Fecha‘zol, ;

' 4 s Telef .
i DESCRIPCION | PUNIT. {1oTAL

)Z of 9 & ~
Agoto ot@

y

I~

) 2
7 [— |SUBIOTAL| 28,

IVA_ %
UE CONFORME e 743

TOTAL '320-13

7 & ) TRSAS20ET - Ry Lt
o Orgeel Mdgineme Cooa Emacr

(FORMA DE PAGO) C
P =

rCTVe

DNERO 11 §TTRONCO

ARICTA SRID(TE / DEWTD
oSS

CONFORME

PR Saroag - AR MADE Gnighes ot 087
Aoyt Wana - AGENCIAPLBLICT L
m?u :q-,lr: zm:;n ENERO 02 e 1170 [MLOOHASTA 28 €




